Выписка из Протокола № 21
заседания Правления Ассоциации

«Саморегулируемая организация Гильдия архитекторов и
проектировщиков»

ГАП СРО
от «13» декабря 2022 г.

Присутствовали:
Председатель Правления: Воронцов А.Р.
Члены Правления: Куренной Г.М., Левянт Б.В., Маргулец А.В.,
Андреев П.Ю., Керер С.В.– кворум для принятия решения имеется.
Исполнительный директор: Мигачева И.М.
Приглашенные: Павленко М.С., Стогова О.С

Повестка дня
1. Утверждение нового состава Контрольной и Дисциплинарной

комиссии.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Воронцова А.Р., который представил новые составы
Контрольной и Дисциплинарной комиссии ГАП СРО для утверждения их
Правлением ГАП СРО.

РЕШИЛИ: Утвердить Контрольную комиссию ГАП СРО в следующем
составе:
Павленко Максим Сергеевич – председатель контрольной комиссии.
Гамзюков Владимир Анатольевич – член контрольной комиссии.
Стогова Ольга Сергеевна - член контрольной комиссии.

Утвердить Дисциплинарную комиссию ГАП СРО в следующем составе:
Сафронов Юрий Петрович – председатель дисциплинарной комиссии.
Курбатов Алексей Алексеевич – член дисциплинарной комиссии.
Павленко Максим Сергеевич – член дисциплинарной комиссии.
Стогова Ольга Сергеевна – член дисциплинарной комиссии.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

Председатель Правления         А.Р. Воронцов
Секретарь заседания Правления        И.М. Мигачева
Выписка сформирована по состоянию на «13» декабря 2022 г

Исполнительный директор         И.М. Мигачева